
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2024 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o 1.400,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 63.989.833,61 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  35.752.750,39 zł 

dochody majątkowe w wysokości 28.237.083,22 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o 1.400,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 64.021.859,85 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  37.451.819,64 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 26.570.040,21 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


